

# 现金流量表

编制单位： 韶山市东升建设工程有限公司

2021 年度

会企03表

单位：元

| 项 目                        | 行次 | 金 额                  | 补 充 资 料                     | 行次 | 金 额                 |
|----------------------------|----|----------------------|-----------------------------|----|---------------------|
| <b>一、经营活动产生的现金流量：</b>      |    |                      | <b>1、将净利润调节为经营活动现金流量：</b>   |    |                     |
| 销售商品、提供劳务收到的现金             | 1  | 81,376,735.86        | 净利润                         | 57 | 2,480,879.66        |
| 收到的税费返还                    | 3  | -                    | 加：计提的资产减值准备                 | 58 |                     |
| 收到的其他与经营活动有关的现金            | 8  | -2,926,372.45        | 固定资产折旧                      | 59 | 777,961.00          |
| <b>现金流入小计</b>              | 9  | <b>78,450,363.41</b> | 无形资产摊销                      | 60 | -                   |
| 购买商品、接受劳务支付的现金             | 10 | 71,972,421.78        | 长期待摊费用摊销                    | 61 | -                   |
| 支付给职工以及为职工支付的现金            | 12 | 113,652.00           | 待摊费用减少（减：增加）                | 64 | -                   |
| 支付的各项税费                    | 13 | 1,654,020.36         | 预提费用增加（减：减少）                | 65 | -                   |
| 支付的其他与经营活动有关的现金            | 18 | 3,252,436.00         | 处置固定资产、无形资产和其他长期资产的利得（减：损失） | 66 | 27,130.18           |
| <b>现金流出小计</b>              | 20 | <b>76,992,530.14</b> | 固定资产报废损失                    | 67 | -                   |
| <b>经营活动产生的现金流量净额</b>       | 21 | <b>1,457,833.27</b>  | 财务费用                        | 68 | 1,163,644.58        |
| <b>二、投资活动产生的现金流量：</b>      |    |                      | 投资损失（减：收益）                  | 69 | -                   |
| 收回投资所收到的现金                 | 22 | -                    | 递延税款贷项（减：借项）                | 70 | -                   |
| 取得投资收益所收到的现金               | 23 | -                    | 存货的减少（减：增加）                 | 71 | -58,950.59          |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额 | 25 | -                    | 经营应收项目的减少（减：增加）             | 72 | -891,849.94         |
| 收到的其他与投资活动有关的现金            | 28 | -                    | 经营应付项目的增加（减：减少）             | 73 | 318,182.65          |
| <b>现金流入小计</b>              | 29 | <b>-</b>             | 其他                          | 74 | -2,358,984.27       |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金   | 30 | 227,900.00           | <b>经营活动产生的现金流量净额</b>        | 75 | <b>1,457,833.27</b> |
| 投资所支付的现金                   | 31 | -                    |                             |    |                     |
| 支付的其他与投资活动有关的现金            | 35 | -                    |                             |    |                     |
| <b>现金流出小计</b>              | 36 | <b>227,900.00</b>    |                             |    |                     |
| <b>投资活动产生的现金流量净额</b>       | 37 | <b>-227,900.00</b>   | <b>2、不涉及现金收支的投资和筹资活动：</b>   |    |                     |
| <b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>      |    |                      | 债务转为资本                      | 76 |                     |
| 吸收投资所收到的现金                 | 38 | -                    | 一年内到期的可转换公司债券               | 77 |                     |
| 借款所收到的现金                   | 40 | -                    | 融资租入固定资产                    | 78 |                     |
| 收到的其他与筹资活动有关的现金            | 43 | -                    |                             |    |                     |
| <b>现金流入小计</b>              | 44 | <b>-</b>             |                             |    |                     |
| 偿还债务所支付的现金                 | 45 | -                    |                             |    |                     |
| 分配股利、利润或偿付利息所支付的现金         | 46 | 1,163,644.58         | <b>3、现金及现金等价物净增加情况：</b>     |    |                     |
| 支付的其他与筹资活动有关的现金            | 52 | -                    | 现金的期末余额                     | 79 | 4,588,708.96        |
| <b>现金流出小计</b>              | 53 | <b>1,163,644.58</b>  | 减：现金的期初余额                   | 80 | 4,522,420.27        |
| <b>筹资活动产生的现金流量净额</b>       | 54 | <b>-1,163,644.58</b> | 加：现金等价物的期末余额                | 81 |                     |
| <b>四、汇率变动对现金的影响</b>        | 55 | <b>-</b>             | 减：现金等价物的期初余额                | 82 |                     |
| <b>五、现金及现金等价物净增加额</b>      | 56 | <b>66,288.69</b>     | <b>现金及现金等价物净增加额</b>         | 83 | <b>66,288.69</b>    |



## 资产负债表

单位：韶山市东升建设工程有限公司

2021 年12 月31 日

会小企01表

单位：元

| 资产      | 年初余额          | 期末余额          | 负债和所有者权益      | 年初余额          | 期末余额          |
|---------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| 流动资产：   |               |               | 流动负债：         |               |               |
| 货币资金    | 4,522,420.27  | 4,588,708.96  | 短期借款          | 7,000,000.00  | 7,000,000.00  |
| 短期投资    |               |               | 应付票据          |               |               |
| 应收票据    |               |               | 应付账款          | 9,101,411.58  | 9,034,465.68  |
| 应收账款    | 14,925,793.10 | 15,708,793.87 | 预收账款          | 4,168,680.00  | 4,789,032.38  |
| 预付账款    | 6,188,843.96  | 6,276,598.36  | 应付职工薪酬        | 120,000.00    | 113,652.00    |
| 应收股利    |               |               | 应交税费          | 117,333.22    | 264,359.37    |
| 应收利息    |               |               | 应付利息          |               |               |
| 其他应收款   | 7,179,583.57  | 7,200,678.34  | 应付利润          |               |               |
| 存货      | 10,361,051.79 | 10,420,002.38 | 其他应付款         | 8,344,802.61  | 7,968,900.63  |
| 其中：原材料  |               |               | 其他流动负债        |               |               |
| 在产品     | 10,361,051.79 | 10,420,002.38 | 流动负债合计        | 28,852,227.41 | 29,170,410.06 |
| 库存商品    |               |               | 非流动负债：        |               |               |
| 周转材料    |               |               | 长期借款          |               |               |
| 其他流动资产  |               |               | 长期应付款         |               |               |
| 流动资产合计  | 43,177,692.69 | 44,194,781.91 | 递延收益          |               |               |
| 非流动资产：  |               |               | 其他非流动负债       |               |               |
| 长期债券投资  |               |               | 非流动负债合计       |               |               |
| 长期股权投资  |               |               | 负债合计          | 28,852,227.41 | 29,170,410.06 |
| 固定资产原价  | 12,396,010.20 | 12,623,910.20 |               |               |               |
| 减：累计折旧  | 4,091,820.52  | 4,869,781.52  |               |               |               |
| 固定资产账面  | 8,304,189.68  | 7,754,128.68  |               |               |               |
| 在建工程    |               |               |               |               |               |
| 工程物资    |               |               |               |               |               |
| 固定资产清理  |               |               |               |               |               |
| 生产性生物资产 |               |               | 所有者权益（或股东权益）  |               |               |
| 无形资产    |               |               | 实收资本（或股本）     | 20,010,000.00 | 20,010,000.00 |
| 开发支出    |               |               | 资本公积          |               |               |
| 长期待摊费用  |               |               | 盈余公积          |               |               |
| 其他非流动资产 |               |               | 未分配利润         | 2,619,654.96  | 2,768,500.53  |
| 非流动资产合  | 8,304,189.68  | 7,754,128.68  | 所有者权益（或股东权益）  | 22,629,654.96 | 22,778,500.53 |
| 资产总计    | 51,481,882.37 | 51,948,910.59 | 负债和所有者权益（或股东权 | 51,481,882.37 | 51,948,910.59 |



## 利润表

企业名称：韶山市东升建设工程有限公司

2021-12

单位：元至角分

| 项目                               | 行次 | 本期金额          | 本月金额          |
|----------------------------------|----|---------------|---------------|
| 一、营业收入                           | 1  | 69,691,781.41 | 8,190,571.92  |
| 减：营业成本                           | 2  | 61,323,717.34 | 8,346,337.90  |
| 营业税金及附加                          | 3  | 388,497.22    | 85,246.36     |
| 销售费用                             | 4  | 98,536.65     |               |
| 管理费用                             | 5  | 4,112,410.38  | 939,518.94    |
| 研发费用                             | 6  |               |               |
| 财务费用                             | 7  | 1,163,644.58  | 66,487.41     |
| 其中：利息费用                          | 8  |               |               |
| 利息收入                             | 9  |               |               |
| 加：其他收益                           | 10 |               |               |
| 投资收益（损失以“-”号填列）                  | 11 |               |               |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益               | 12 |               |               |
| 公允价值变动收益（损失以“-”号填列）              | 13 |               |               |
| 资产减值损失（损失以“-”号填列）                | 14 |               |               |
| 资产处置收益（损失以“-”号填列）                | 15 |               |               |
| 二、营业利润（亏损以“-”号填列）                | 16 | 2,604,975.24  | -1,247,018.69 |
| 加：营业外收入                          | 17 | 77,497.96     |               |
| 减：营业外支出                          | 18 | 27,130.18     |               |
| 三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）              | 19 | 2,655,343.02  | -1,247,018.69 |
| 减：所得税费用                          | 20 | 174,663.36    | 82,116.33     |
| 四、净利润（净亏损以“-”号填列）                | 21 | 2,480,679.66  | -1,329,135.02 |
| （一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）           | 22 |               |               |
| （二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）           | 23 |               |               |
| 五、其他综合收益的税后净额                    | 24 |               |               |
| （一）以后不能重分类进损益的其他综合收益             | 25 |               |               |
| 1.重新计量设定收益计划净负债或净资产的变动           | 26 |               |               |
| 2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的  | 27 |               |               |
| （二）以后将重分类进损益的其他综合收益              | 28 |               |               |
| 1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的 | 29 |               |               |
| 2.可供出售金融资产公允价值变动                 | 30 |               |               |



|                               |    |              |               |
|-------------------------------|----|--------------|---------------|
| <b>3.持有至到期投资重分类可供出售金融资产损益</b> | 31 |              |               |
| <b>4.现金流量套期损益的有效部分</b>        | 32 |              |               |
| <b>5.外币财务报表折算差额</b>           | 33 |              |               |
| 六、综合收益总额                      | 34 | 2,480,679.66 | -1,329,135.02 |
| 七、每股收益：                       | 35 |              |               |
| <b>(一)基本每股收益</b>              | 36 |              |               |
| <b>(二)稀释每股收益</b>              | 37 |              |               |

